

枚方市

部長	次長	室長	課長	課長代理	校合	検算	設計
事務決裁規程 第 条 項 号 別表 第 表 ( ) 表 項 ( ) 号 起案日：平成 年 月 日 決裁日：平成 年 月 日							
<h1>変更設計書</h1>							
平成 28 年度	設計書番号	16DB6007-1C0					
施工場所	枚方市春日野2丁目 地内						
路線・河川名	中宮津田線						
工事名	中宮津田線道路排水施設改良工事 (H28-24)						

	変 更 前	変 更 後
設 計 大 要	道路土工 一式 舗装工 一式 排水構造物工 一式 構造物撤去工 一式 施工延長 L=181.4m	道路土工 一式 舗装工 一式 排水構造物工 一式 構造物撤去工 一式 施工延長 L=181.4m
設 計 金 額 (内 訳)	11,675,880 円	15,194,520 円
工 事 価 格	10,811,000 円	14,069,000 円
消 費 税 等 相 当 額	864,880 円	1,125,520 円
契 約 金 額	前回契約金額 (税込み) 10,986,840 円 (内訳) 前回契約金額 (税抜き) 10,173,000 円 消費税等相当額 813,840 円	変更契約金額 (税込み) 14,297,040 円 (内訳) 変更契約金額 (税抜き) 13,238,000 円 消費税等相当額 1,059,040 円

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
道路修繕			式	1		5,687,094	費目行	
				1		7,365,469		
道路土工			式	1		659,068	工種行	
作業土工			式	1		381,347	種別行	
		床掘り 土砂 小規模	m3	146.2				
		埋戻し 小規模 土砂	m3	43.3				
残土処理工			式	1		277,721	種別行	
		残土処理工 砂質土	m3	98.1				
舗装工			式	1		555,718	工種行	
				1		670,773		
舗装工			式	1		555,718	種別行	
				1		670,773		
		上層路盤 325mm超375mm以下 再生粒度調整碎石RM-30	m2	90.7				
		基層(車道・路肩部) 45mm以上55mm未満 1.4m未満 再生粗粒度アスコン(20) プライムコートPK-3	m2	90.7				

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	備考
		表層(車道・路肩部) 45mm以上55mm未満 1.4m未満 再生密粒度アスコン(13) タックコートPK-4	m2	90.7				
		表層(車道・路肩部) 45mm以上55mm未満 1.4m未満 再生密粒度アスコン(13) フライムコートPK-3	m2	47.9				
	排水	構造物工	式	1		4,160,401	工種行	
				1		5,663,295		
		側溝工	式	1		3,698,851	種別行	
				1		5,201,745		
		自由勾配側溝[市場単価] (縦断用 300*400) L=2,000mm・1,000kg/個以下 50m以上(標準) 制約無 夜間無 基礎砕石有 再生クラッシュラン40	m	43.3				
				43.3				
		自由勾配側溝[市場単価] (縦断用 300*500) L=2,000mm・1,000kg/個以下 50m以上(標準) 制約無 夜間無 基礎砕石有 再生クラッシュラン40	m	72.1				
				72.1				
		自由勾配側溝[市場単価] (縦断用 300*600) L=2,000mm・1,000kg/個以下 50m以上(標準) 制約無 夜間無 基礎砕石有 再生クラッシュラン40	m	15.3				
				15.3				
		自由勾配側溝[市場単価] (横断用 300*400) L=2,000mm・1,000kg/個以下 50m以上(標準) 制約無 夜間無 基礎砕石有 再生クラッシュラン40	m	8				
				8				
		自由勾配側溝[市場単価] (横断用 300*500) L=2,000mm・1,000kg/個以下 50m以上(標準) 制約無 夜間無 基礎砕石有 再生クラッシュラン40	m	25				
				25				
		自由勾配側溝[市場単価] (横断用 300*600) L=2,000mm・1,000kg/個以下 50m以上(標準) 制約無 夜間無 基礎砕石有 再生クラッシュラン40	m	10				
				10				
		蓋版[市場単価] 据付け (縦断用) 据付け 各種 コンクリート鋼製40kg/枚以下 制約無 夜間有 小段面無 300用側溝T-25	枚	66				

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
		蓋版[市場単価] 据付け (横断用) <small>据付け 各種 コンクリート鋼製40を超え170kg/枚以下 制約無 夜間無 小段面無 300用T-25</small>	枚	22				
		プレキャストCo版設置	m	173.7				
		管渠工	式	1		21,180	種別行	
		鉄筋コンクリート台付管 据付 300mm	m	2				
		集水桝・マンホール工	式	1		440,370	種別行	
		現場打ち集水桝・街渠桝(本体) <small>18-8-40(高炉) 0.52m3超0.55m3以下 一般養生・特殊養生(練炭)</small>	箇所	1				
		蓋版[市場単価] 据付け <small>据付け 各種 コンクリート鋼製40を超え170kg/枚以下 制約無 夜間無 小段面無 800*800用T-</small>	枚	1				
		現場打ち集水桝・街渠桝(本体) <small>18-8-40(高炉) 0.32m3超0.34m3以下 一般養生・特殊養生(練炭)</small>	箇所	1				
		蓋版[市場単価] 据付け <small>据付け 各種 コンクリート鋼製40kg/枚以下 制約無 夜間無 小段面無 500*500用T-25滑止</small>	枚	1				
		現場打ち集水桝・街渠桝(本体) <small>18-8-40(高炉) 0.92m3超0.97m3以下 一般養生・特殊養生(練炭)</small>	箇所	1				
		蓋版[市場単価] 据付け <small>据付け 各種 コンクリート鋼製40を超え170kg/枚以下 制約無 夜間無 小段面無 500*1500用T-</small>	枚	1				

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
		現場打ち集水桝・街渠桝(本体) 18-8-40(高炉) 0.34m <sup>3</sup> 超0.36m <sup>3</sup> 以下 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1				
		蓋版[市場単価] 据付け 据付け 各種 コンクリート鋼製40を超え170kg/枚以下 制約無 夜間無 小段面無 500*700用T-	枚	1				
	構造物撤去工		式	1		311,907	工種行	
				1		363,369		
	構造物取壊し工		式	1		221,774	種別行	
				1		264,247		
		舗装版破碎積込	m <sup>2</sup>	90.7				
		舗装版切断 コンクリート舗装版 Co:15cm以下	m	24.1				
		舗装版切断 アスファルト舗装版 As:15cm以下	m	182.9				
		構造物とりこわし 無筋構造物 機械施工 10m <sup>3</sup> 未満 制約無 夜間無 対策不要	m <sup>3</sup>	7.8				
				8.5				
		構造物とりこわし 鉄筋構造物 機械施工 10m <sup>3</sup> 未満 制約無 夜間無 対策不要	m <sup>3</sup>	0.4				
				1.5				
	運搬処理工		式	1		90,133	種別行	
				1		99,122		
		殻運搬処理 アスファルト殻	m <sup>3</sup>	7.5				

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
		殻運搬処理 無筋コンクリート殻	m3	7.8				
				8.5				
		殻運搬処理 鉄筋コンクリート殻	m3	0.4				
				1.5				
仮設工			式	-----	-----	-----	工種行	
				1		8,964		
	仮設工		式	-----	-----	-----	種別行	
				1		8,964		
		敷鉄板設置・撤去 1219mm*2438mm	枚	-----	-----	-----		
				12.0				
		鋼板賃料 22*1219*2438	枚	-----	-----	-----		
				12.0				
直接工事費						5,687,094		
						7,365,469		
	準備費		式	1				
				1		94,700		
	安全費		式	1		280,000		
				1		360,000		
共通仮設費(積上分計)						280,000		
						454,700		
共通仮設費(率分)			式	1		827,000		
				1		1,064,000		

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
共通仮設費計				1,107,000		
				1,518,700		
純工事費				6,794,094		
				8,884,169		
現場管理費	式	1		2,295,000		
		1		2,987,000		
工事原価				9,089,094		
				11,871,169		
一般管理費等	式	1		1,722,834		
		1		2,198,650		
工事価格				10,811,000		
				14,069,000		
消費税相当額	%	8		864,880		
		8		1,125,520		
設計価格				11,675,880		
				15,194,520		